

H.P.P. Holding 2 ApS

Grønløkkevej 10
5000 Odense C
CVR-nr. 38022806

Årsrapport 01.07.2016 - 30.06.2017

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 28.11.2017

Dirigent

Navn: Palle O. Nielsen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	3
Ledelsesberetning	6
Resultatopgørelse for 2016/17	7
Balance pr. 30.06.2017	8
Egenkapitalopgørelse for 2016/17	10
Noter	11
Anvendt regnskabspraksis	12

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

H.P.P. Holding 2 ApS
Grønløkkevej 10
5000 Odense C

CVR-nr.: 38022806

Stiftet: 08.07.2016

Hjemsted: Odense

Regnskabsår: 01.07.2016 - 30.06.2017

Direktion

Hans Peter Poulsen, direktør

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Tværkajen 5
Postboks 10
5100 Odense C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at eje kapitalandele i andre selskaber, investeringer, formueadministration samt hermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 18.428 t.kr.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2016/17

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(17.500)
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder		18.442.119
Andre finansielle omkostninger	1	<u>(1.177)</u>
Resultat før skat		18.423.442
Skat af årets resultat	2	<u>4.109</u>
Årets resultat		<u>18.427.551</u>
Forslag til resultatdisponering		
Overført til reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		17.251.391
Overført resultat		<u>1.176.160</u>
		<u>18.427.551</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder		<u>152.111.516</u>
Finansielle anlægsaktiver	3	<u>152.111.516</u>
Anlægsaktiver		<u>152.111.516</u>
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag		<u>4.109</u>
Tilgodehavender		<u>4.109</u>
Likvide beholdninger		<u>1.189.551</u>
Omsætningsaktiver		<u>1.193.660</u>
Aktiver		<u>153.305.176</u>

Balance pr. 30.06.2017

	<u>Note</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		50.000
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode		26.705.673
Overført overskud eller underskud		<u>126.532.003</u>
Egenkapital		<u>153.287.676</u>
Anden gæld		<u>17.500</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>17.500</u>
Gældsforpligtelser		<u>17.500</u>
Passiver		<u>153.305.176</u>
Eventualforpligtelser	4	
Koncernforhold	5	

Egenkapitalopgørelse for 2016/17

	Virksomheds- kapital kr.	Overkurs ved emission kr.	Reserve for netto- opskrivning efter indre værdi- metode kr.	Overført overskud eller underskud kr.
Indskudt ved stiftelse	50.000	125.355.843	0	0
Overført fra overkurs	0	(125.355.843)	0	125.355.843
Øvrige egenkapitalposter	0	0	9.454.282	0
Årets resultat	0	0	17.251.391	1.176.160
Egenkapital ultimo	50.000	0	26.705.673	126.532.003
				I alt
				kr.
Indskudt ved stiftelse				125.405.843
Overført fra overkurs				0
Øvrige egenkapitalposter				9.454.282
Årets resultat				18.427.551
Egenkapital ultimo				153.287.676

Noter

	2016/17
	kr.
1. Andre finansielle omkostninger	
Renteomkostninger i øvrigt	1.177
	1.177
	2016/17
	kr.
2. Skat af årets resultat	
Refusion i sambeskatning	(4.109)
	(4.109)
	Kapital-
	andele i
	tilknyttede
	virk-
	somheder
	kr.
3. Finansielle anlægsaktiver	
Tilgange	125.405.843
Kostpris ultimo	125.405.843
Egenkapitalreguleringer	9.454.282
Andel af årets resultat	18.442.119
Udbytte	(1.190.728)
Opskrivninger ultimo	26.705.673
Regnskabsmæssig værdi ultimo	152.111.516

4. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med D.P.P. Holding ApS som administrationselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2016/17 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og fra og med 8. juli 2016 ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber.

5. Koncernforhold

Navn og hjemsted for modervirksomheden, der udarbejder koncernregnskab for den mindste koncern:
D.P.P. Holding ApS, Odense
